
Uchwała nr VI/296//20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnień do sprawowania kontroli. 

 
Na podstawie art. 38b ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t.j. Dz.U.2020.821), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2020.920) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Pana Piotra Syrockiego – Naczelnika Wydziału Kultury i 

Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Wejherowie, do sprawowania 

kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej – Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wejherowie. 

2. Upoważnia się Panią Michalinę Rumpcę – Specjalistę Wydziału Kultury  

i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Wejherowie, do sprawowania 

kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej – Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wejherowie. 

3. Upoważnia się Panią Iwonę Romanowską – Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wejherowie do sprawowania kontroli nad rodzinami 

zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami 

opiekuńczo-wychowawczymi, funkcjonującymi na terenie powiatu 

wejherowskiego, oraz do udzielania dalszych upoważnień do przeprowadzania 

kontroli u wskazanych podmiotów. 

 

§ 2 

Udzielone upoważnienie ważne jest do odwołania. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Wejherowskiego nr V/19/15 z dnia  

27 stycznia 2015 r.  

 



Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

 

 

2. Jacek Thiel    /-/ 

 

 

3. Jolanta Król    /-/ 

 

 

4. Kazimierz Bistroń   /-/ 

 

 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


